

Unique Car Leasing ApS

Literbuen 12
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/12/2019

Mohammed Gajhede Esmaili
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Unique Car Leasing ApS

Literbuen 12

2740 Skovlunde

CVR-nr: 38986686

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor leasing er personkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et væsentligst bedre resultat for det nye år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 350.299 | 200.779 |
| Personaleomkostninger | | -240.000 | -95.980 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 110.299 | 104.799 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -15.556 |
| Ordinært resultat før skat | | 110.299 | 89.243 |
| Årets resultat | | 110.299 | 68.519 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 110.299 | -68.520 |
| I alt | | 110.299 | 68.519 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Deposita | | 51.500 | 51.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 51.500 | 51.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 51.500 | 51.500 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 373.090 | 166.136 |
| Varebeholdninger i alt | | 373.090 | 166.136 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 130.600 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 130.600 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 373.090 | 296.736 |
| Aktiver i alt | | 424.590 | 348.236 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 178.819 | 68.520 |
| Egenkapital i alt | | 228.819 | 118.520 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 20.724 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 20.724 |
| Gæld til banker | | 55.771 | 143.941 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 5.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 49.750 | 8.551 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 90.250 | 51.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 195.771 | 208.992 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 195.771 | 229.716 |
| Passiver i alt | | 424.590 | 348.236 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret